
    

    

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE - oprava 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“)  

 

Zadavatel opravuje bod 9 původní písemné zprávy zadavatele, kde byla chybně uvedena informace o 
zrušení zadávacího řízení. Tato informace byla odstraněna.  

 

Název veřejné zakázky:  
Laboratorní vybavení pro patologicko-anatomické oddělení, 

část 2 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 

představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda 

představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojů pro laboratorní vybavení pro patologicko-anatomické 
oddělení.  Veřejná zakázka je rozdělena do dvou částí. 

1. Část veřejné zakázky – 1ks automat pro imunohistochemii s modulem a příslušenstvím 
2. Část veřejné zakázky – 1ks přikrajovací zařízení s dokumentačním zařízením a příslušenstvím 

                                         2ks digestoř stolní  
                                         1ks tiskárna kazet s příslušenstvím 

 
 Dodavatel může svou nabídku podat do kterékoliv části či obou části veřejné zakázky.  

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a 
zároveň v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené 
podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některého z nich bude znamenat 
vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 



    

    

- 2 - 

Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, 
ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě.  

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 1 060 466 Kč bez DPH. 

4 Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 
ZENA-R, spol. s.r.o.  

 

Karolíny Světlé 540/6, 370 
04 České Budějovice  

 

62502689  

 

2 
Bamed s.r.o.  

 

Litvínovice 32 370 01 
Litvínovice  

 

62525638  

 

 

6 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 
Bamed s.r.o.  

 

Litvínovice 32 370 01 
Litvínovice  

 

62525638  

 

7 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 

uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Na základě provedeného hodnocení byl jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka 

účastníka Společnost Bamed s.r.o. ,protože nabídka účastníka splnila veškeré podmínky 



    

    

- 3 - 

stanovené zákonem a byla ekonomicky nejvýhodnější, neboť obsahovala nejnižší nabídkovou 

cenu.  

 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Poddodavatelé nejsou uvedeni. 

 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto el. prostředků 

Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány 

elektronicky. 

 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

12 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části  

Veřejná zakázka byla rozdělena na části.  

 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojů pro laboratorní vybavení pro patologicko-anatomické oddělení.  Veřejná zakázka je rozdělena do dvou částí.
	1. Část veřejné zakázky – 1ks automat pro imunohistochemii s modulem a příslušenstvím
	2. Část veřejné zakázky – 1ks přikrajovací zařízení s dokumentačním zařízením a příslušenstvím
	2ks digestoř stolní
	1ks tiskárna kazet s příslušenstvím
	Dodavatel může svou nabídku podat do kterékoliv části či obou části veřejné zakázky.
	Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a zároveň v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplně...
	Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě.

	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	7 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto el. prostředků
	Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány elektronicky.
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření
	12 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části

